proiect spre examinare, în cazul în care aceasta este în set complet și nu conține obiecții, altfel termenul 

de prestare a serviciilor se prelungește cu numărul de zile de prezentare a documentației și/sau de 

corectare a proiectului.    

Drept urmare, oferta de preț pentru prestarea serviciilor de verificare a proiectului constituie  

155 000,00 lei (o sută cincizeci și cinci mii lei, 00 bani), fără TVA. 

Cu respect, 

Administrator                            Tudor AXENTI 

Întocmit: Irina Bînzaru 

(022) 22-73-48 

AGENŢIA PROPRIETĂŢII PUBLICE 

Î.S. SERVICIUL DE STAT 

PENTRU  VERIFICAREA  ŞI  EXPERTIZAREA